[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.08.2017г. № 665
г. Верхотурье

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Думы городского округа Верхотурский от 08.02.2017 года № 4 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Верхотурский на 2017 год», с изменениями внесенными Решением Думы городского округа Верхотурский от 10.08.2017г. № 40 «О внесении дополнений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества городского округа Верхотурский на 2017 год, утвержденный решением Думы городского округа Верхотурский № 4 от 08 февраля 2017 года», руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации следующего муниципального имущества:
лот № 1 – легковой автомобиль седан ТОЙОТА CAMRY, 2003 год изготовления, цвет красный, идентификационный номер (VIN) JTDBE38K000258262;

лот № 2 – УАЗ-31512, 1998 год изготовления, цвет белая ночь,  идентификационный номер (VIN) ХТТ31512W0009084;

лот № 3 - УАЗ-22069, 2003 год изготовления, цвет белая ночь, идентификационный номер (VIN) ХТТ22069030455494.
Способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе.
2. Установить начальную цену продажи муниципального имущества:

Лот № 1 – 431880,0 (четыреста тридцать одна тысяча восемьсот восемьдесят) рублей (с учетом НДС);
Лот № 2 – 73160,0 (семьдесят три тысячи сто шестьдесят) рублей (с учетом НДС);

Лот № 3 – 171100,0 (сто семьдесят одна тысяча сто) рублей (с учетом НДС).

3. Установить задаток 10% от начальной цены лота.
4. Определить шаг аукциона 5% от начальной цены лота.

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Верхотурский (Лумпова Е.С.):

1) подготовить информационное сообщение о продаже муниципального имущества без объявления цены;

2) разместить информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества в сети Интернет на официальном сайте www.torgi.gov.ru;

6. Организационному отделу Администрации городского округа Верхотурский (Тарамженина О.А.) опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества в информационном бюллетене «Верхотурская неделя», разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский www.adm-verhotury.ru.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

городского округа Верхотурский

                         В.В. Сизиков